
Minnesanteckningar från traumamöte 230117 

 

Närvarande: Daniel S, Pavlina G, Andreas T, Stephan O, Martin J, Stina R, 
LindaC, Celia N och Ingela E 

 

Ny medlem i gruppen Daniel Skagerling anestesisjuksköterska hälsas 
välkommen. 

 

Ingela och Andreas Ö har varit på avstämning hos A-C Svensberg. Vi framförde 
att vi tycker att vi är på väg tillbaka med utveckling av traumaarbetet och 
övningar efter pandemin. 

 

Ingela har framfört till A-C Svensberg att vi önskar en kurator jourtid till 
patienter och deras anhöriga. Återkoppling från VC på AKM har efter detta varit 
att det ska vara på gång. 

 

Frågan lyftes om det är något vi behöver ta upp i gruppen efter att vi har läst 
KMCs omvärldsanalys?  - Information till gruppen från Ingela  om att det just nu 
jobbas med ett nytt PM om pressmeddelande och handläggande vid polisiära 
fall. Johanna Johansson, Rolf Asmundsson och Gunhild Nordesjö-Haglund bla 
ska träffas på ett möte för att diskutera frågan 

Den generella uppfattningen är att man känner sig trygg på AKM trots ökat 
antal skjutningar. På AKM är planen att ha ordningsvakter 24/7. Idag finns det 
några timmars glapp på morgonen.  

 

Andreas T tar kontakt med LÖF angående användande av deras flödesschema i 
MTP för barn 

 

Therese Djärv som är ordförande i HLR rådet och akutläkare kommer till LSK 
under våren för att bla prata om traumatiskt hjärtstopp.  



Vi har inte fått något exakt datum, men vi väntar med spänning. Det är Johan 
Israelsson på KC  som håller i kontakten. 

 

Vi behöver uppdatera PM om intrahospital rörelsebegränsning. Ingela 
kontaktar Emil. 

Jonas Ekman är planerad att komma och prata om CRM vi får se vilket datum 
som passar bäst 

 

Celia kommer inte ha möjlighet att vara med på nästa traumaövning nästa 
gång, men kommer lämna ner 5 st övningspåsar 

Övningen v 9 är på tisdagen den 28/2 

4 övningar kl 08, 10, 13 och 14.30 

 

Nästa möte är den21/2. Det är ett utvärderingsmöte på kir mott kl 14.30. 

 

Vid pennan  

Ingela  

 

 

 


